CỤC THADS TỈNH HÀ NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số: 215/TB-CCTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Duy Tiên, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

         Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi bổ sung

năm 2014 và năm 2022);

          Căn cứ Luật bán đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm

2016 (được sửa đổi, bổ sung năm 2024);

           Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

 Căn cứ Bản án hình sự sơ thẩm số 145/2024/HSST ngày 08 tháng 11 năm 2024

của Tòa án nhân dân thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ Bản án hình sự phúc thẩm số 24/2025/HSPT ngày 17 tháng 01 năm 2025

của Tòa án nhân dân tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 229/QĐ-CCTHADS ngày 14 tháng

02 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên;

Căn cứ kết quả thẩm định giá tài sản theo chứng thư thẩm định giá số

167/2025/0178-PD/CTTĐG ngày 12 tháng 03 năm 2025 của Công ty cổ phần Giám định

và Thẩm định giá Phương Đông;

       Căn cứ Thông báo số 199/TB-CCTHADS ngày 16 tháng 4 năm 2025 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên về việc lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản,

 Tính đến hết ngày 21/4/2025, Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên,

tỉnh Hà Nam đã nhận được duy nhất 01 (một) hồ sơ cung cấp dịch vụ đấu giá tài

sản của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam.

Qua xem xét văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản, hồ

sơ năng lực và các tài liệu khác có liên quan; căn cứ các điều kiện theo quy định

của pháp luật và Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản (Ban

hành kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ

Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản), Chấp hành viên Chi cục

Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam nhận thấy Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam đáp ứng đủ các điều kiện, quy định của pháp luật, có

năng lực để được lựa chọn ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản.

 Do vậy, Chấp hành viên Chi cục THADS thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam

chọn Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam, địa chỉ: đường Lê Chân,

phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam để ký hợp đồng đấu giá

tài sản thi hành án gồm: 01 chiếc xe ô tô con nhãn hiệu Hyundai Accent biển kiểm soát

90A-198.81 đã qua sử dụng.

 Giá khởi điểm là: 288.000.000đ (Hai trăm tám mươi tám triệu đồng).
 (Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí.)

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam

thông báo để Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam, các tổ chức, cá

nhân có liên quan biết.

Trân trọng đề nghị Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam ký hợp

đồng dịch vụ đấu giá tài sản với Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị

xã Duy Tiên và thực hiện trình tự, thủ tục đấu giá tài sản theo quy định của pháp

luật./.

                                                                               CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:

-  Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Hà Nam;

-  Cổng thông tin điện tử của Tổng cục THADS;

-  Cổng thông tin Quốc gia về đấu giá tài sản;

-  Viện kiểm sát nhân dân TX. Duy Tiên;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                           Nguyễn Thị Hoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T18:27:05+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nam
	Nguyễn Thị Hoài<hoaint.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T14:46:47+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN DUY TIÊN<duytien.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!